# uhasebe Birim Kodu/Adi

Muhasebat Genel Muduriugu

MENUR SENDIKA AIDAT! TEVKIFAT LISTESI

6736 / Gazi Universitesi Ay 12
Jrum Kodu/Adi .38 5 0 1 683 /Yabanc Diller Yiiksekokulu Yil 12019
Sira No Uye No Adi Soyadl TC Kimlik No Aidat Tutari

sndika Adi - Egitimciler Birligi Sendikasl
en. Mer. Adres - Oguzlar mah. Av.Ozdemir Ozok sokak No:5/A Balgat/ANKARA
anka Adi . TC ZIRAAT BANKASI
anka Hesap No : TR80000100253305495 Banka Sube Adl : BESEVLER-ANKARA
1 5157207 ismail Atalan
2 5458203 Recep Erzincanli
3 5156365 Semra Lemlioglu
4 5157205 Serafettin Lemlioglu
Sendika Toplami:
Bordro Kayitlaring Uygundur. Kontrol Edilmistir.

3/02/2019 14.16.07

Gergeklestirme

Gorevlisi Muhasebe Yetkilisi veya
Adi Soyad!

26,33
20,05
2491
22,76

94,05

192,93

Sayfa No:2



